
 
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0001350 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 10  maart 2022, nr. 22.0001349, 
 
gelet op de artikelen 9, 17 en 18 van de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek, nr. 
22.0001333,  
 
gelet op artikel 13 van het Reglement Algemeen Bestuur, nr. 18.0003069, 
 
gelet op het raadsbesluit van de gemeente Hilversum d.d.  9 maart 2022 om de burgemeester dr. ir. 
G.M. van den Top aan te wijzen en voor te dragen als (extra) lid van het algemeen bestuur van de 
Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 

BESLUIT 

 
1. Aan te wijzen en te benoemen als voorzitter de heer dr. ir. G.M. van den Top 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 14 april 2022. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 
 


